BND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:           /TB-ĐHTTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tuyên Quang, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm 2024

Căn cứ Công văn số 838/UBND-KGVX ngày 03/4/2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc giao nhiệm vụ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 26/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về ban hành Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ vào nhu cầu của người học.

Trường Đại học Tân Trào thông báo tuyển sinh các lớp bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ

sở năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Giáo viên các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở đã được bổ

nhiệm và đang ở vị trí việc làm phù hợp với chức danh nghề nghiệp giáo viên

nhưng chưa có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo

viên.

Các cá nhân có nhu cầu bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

2. Chương trình bồi dưỡng

Theo Quyết định số 2000/QĐ-BGDĐT ngày 11/7/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Ban hành chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non; Quyết định số 2001/QĐ-BGDĐT ngày 11/7/2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành chương trình bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học; Quyết định số 2002/QĐ-

BGDĐT ngày 11/7/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành chương trình

bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở.

3. Kinh phí bồi dưỡng: Theo Thông báo số 08/TB-ĐHTTr ngày

06/02/2024 của Trường Đại học Tân Trào về mức thu kinh phí đào tạo bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp năm 2024.

4. Hình thức, thời gian, địa điểm bồi dưỡng

- Hình thức: Học trực tuyến (online) hoặc trực tuyến kết hợp trực tiếp.

- Thời gian khai giảng (dự kiến): đợt 01 ngày 02/3/2024; đợt 02 ngày

20/5/2024; đợt 3 ngày 05/8/2024; đợt 4 ngày 04/11/2024.

- Địa điểm: Trường Đại học Tân Trào.

5. Hồ sơ bồi dưỡng

- Đơn xin học, Lý lịch trích ngang (theo mẫu);

- 02 ảnh 4x6 (để trong phong bì thư), 01 ảnh dán vào Lý lịch trích ngang;

 - 01 bản sao Giấy khai sinh, Căn cước công dân;

- 01 bản sao công chứng văn bằng cao nhất hoặc 01 bản sao công chứng

Chứng chỉ chuẩn chức danh nghề nghiệp cũ (đối với đối tượng bồi dưỡng cập

nhật chuyên đề 7 và 8) đã được cơ sở bồi dưỡng cấp chứng chỉ bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

theo hạng từ ngày 30/6/2022 đến ngày 11/7/2023.

Lưu ý: Hồ sơ được coi là hợp lệ khi học viên nộp hồ sơ và kinh phí trước

thời gian khai giảng khoá học (học viên sau khi nộp kinh phí chụp sao kê giao

dịch, gửi cho bộ phận tuyển sinh để xác thực). Các thông báo trước đây đều

được bãi bỏ.

6. Liên hệ đăng ký và làm thủ tục

Địa chỉ: Phòng 102, nhà A1, Trường Đại học Tân Trào, xã Trung Môn,

huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại: 0373382669 (Cô Ngân);

0987846958 (Cô Mai); 0973571284 (Thầy Hội).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường;

- Lãnh đạo trường;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo TP, huyện;

- Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài vụ;

- Phòng Đào tạo;

- Lưu: VT, PTNN.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

		2024-02-19T10:01:48+0700

		2024-02-19T10:48:31+0700

		2024-02-19T10:48:32+0700

		2024-02-19T10:48:32+0700

		2024-02-19T10:48:33+0700